
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/385/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie       52 913 532,97 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące         38 444 375,47 zł, 

2) dochody majątkowe         14 469 157,50 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie       64 184 702,58 zł. 

z tego:  

1) wydatki bieżące         34 530 675,13 zł, 

2) wydatki majątkowe         29 654 027,45 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie      (-) 11 271 169,61 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   
           4 581 384,84 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych          
           6 689 784,77 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody          12 594 684,83 zł, 

2) rozchody          1 323 515,22 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2023 r.

Poz. 3957



§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do  uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023 poprzez dokonanie zmian 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 17 do  uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 18 do  uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 do  uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Alicja Ordon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3957



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 830 697,90 -700 000,00 15 130 697,90

60016 Drogi publiczne gminne 10 981 894,50 -700 000,00 10 281 894,50

6350

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 500 000,00 -700 000,00 2 800 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

21 785 012,00 80 000,00 21 865 012,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

721 700,00 80 000,00 801 700,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

30 000,00 20 000,00 50 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
140 000,00 60 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 459 827,00 10 030,00 469 857,00

80101 Szkoły podstawowe 33 000,00 10 030,00 43 030,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

15 000,00 320,00 15 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 210,00 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 9 500,00 27 500,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
100 087,89 605,14 100 693,03

85395 Pozostała działalność 100 087,89 605,14 100 693,03

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

91 580,00 605,14 92 185,14

855 Rodzina 1 426 923,71 9 000,00 1 435 923,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 405 123,71 9 000,00 1 414 123,71

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
5 000,00 9 000,00 14 000,00

53 513 897,83 -600 364,86 52 913 532,97

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/385/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 29.06.2023 r. 

Razem:

Zmiany dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3957



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 911 827,00 -734 000,00 30 177 827,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 677 166,71 -796 800,00 22 880 366,71

4300 Zakup usług pozostałych 369 440,00 -6 800,00 362 640,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 680 372,21 -790 000,00 14 890 372,21

60017 Drogi wewnętrzne 5 026 017,29 86 000,00 5 112 017,29

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 585 202,29 86 000,00 1 671 202,29

60095 Pozostała działalność 563 580,00 -23 200,00 540 380,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
104 257,00 -23 200,00 81 057,00

801 Oświata i wychowanie 12 369 570,25 10 030,00 12 379 600,25

80101 Szkoły podstawowe 7 649 510,80 10 030,00 7 659 540,80

4300 Zakup usług pozostałych 148 177,34 10 030,00 158 207,34

851 Ochrona zdrowia 170 000,00 80 000,00 250 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 000,00 80 000,00 249 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 960,00 80 000,00 230 960,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
100 087,89 605,14 100 693,03

85395 Pozostała działalność 100 087,89 605,14 100 693,03

3110 Świadczenia społeczne 89 900,00 605,14 90 505,14

855 Rodzina 1 560 035,71 9 000,00 1 569 035,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 436 616,72 9 000,00 1 445 616,72

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

27,01 9 000,00 9 027,01

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 291 384,53 20 000,00 1 311 384,53

92195 Pozostała działalność 228 712,77 20 000,00 248 712,77

4300 Zakup usług pozostałych 86 810,00 20 000,00 106 810,00

926 Kultura fizyczna 282 950,00 14 000,00 296 950,00

92695 Pozostała działalność 91 750,00 14 000,00 105 750,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 14 000,00 74 000,00

64 785 067,44 -600 364,86 64 184 702,58Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/385/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 29.06.2023 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3957



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 388 064,00 -727 200,00 27 660 864,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 155 266,71 -790 000,00 22 365 266,71

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 680 372,21 -790 000,00 14 890 372,21

Budowa drogi Morzyczyn - Jęczydół wraz z 

dwoma bocznymi odcinkami
5 562 679,59 -700 000,00 4 862 679,59

Przebudowa drogi - budowa chodnika w 

Motańcu
399 105,50 -120 000,00 279 105,50

Przebudowa drogi gminnej w Cisewie 40 000,00 30 000,00 70 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 619 217,29 86 000,00 4 705 217,29

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 585 202,29 86 000,00 1 671 202,29

Wykonanie drogi Jana Bosko w Kobylance 135 000,00 86 000,00 221 000,00

60095 Pozostała działalność 563 580,00 -23 200,00 540 380,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
104 257,00 -23 200,00 81 057,00

ZIT Budowa punktu przesiadkowego wraz 

z zapleczem parkingowym przy stacji 

kolejowej w miejscowości Reptowo

23 200,00 -23 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00 14 000,00 74 000,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00 14 000,00 74 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 14 000,00 74 000,00

Wykonanie ogrodzenia boiska w 

Niedźwiedziu
45 000,00 14 000,00 59 000,00

30 367 227,45 -713 200,00 29 654 027,45Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/385/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 29.06.2023 r.

Zmiany wydatków inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3957



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

600 60016 6350

Środki otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 800 000,00

600 60016 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 800 000,00

Budowa drogi Morzyczyn - Jęczydół wraz 

z dwoma bocznymi odcinkami
2 800 000,00

2 800 000,00 2 800 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH PRZEZ RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG ORAZ WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2023 R.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIII/385/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 29.06.2023 r.

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3957



Dział Rozdział Paragaf Treść Dochody Wydatki

19 500,00 19 500,00

Szkoły Podstawowe 19 500,00 19 500,00

15 500,00 15 500,00

0970 300,00

0960 8 000,00

0750 7 200,00

4210 600,00

4220 300,00

4300 14 600,00

1 500,00 1 500,00

0970 300,00

0750 1 200,00

4210 500,00

4220 300,00

4300 700,00

2 500,00 2 500,00

0750 2 390,00

0920 10,00

0970 100,00

4210 1 600,00

4220 300,00

4300 600,00

19 500,00 19 500,00

Oświata i wychowanie

OGÓŁEM

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIII/385/23  Rady Gminy Kobylanka z dnia 29.06.2023 r.

Zmiany dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

SP Reptowo

SP Kobylanka

80101

SP Kunowo

801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3957



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXIII/385/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 29.06.2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I 

WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2023 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

250 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
75618 

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
250 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
50 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00 

bieżące razem: 250 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 250 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dział 
Rozdzia

ł 

§ 

/  
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko

we 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

zadań 

statutowych 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

851     Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 12 040,00 237 960,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

249 000,00 249 000,00 249 000,00 12 040,00 236 960,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12 040,00 12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
230 960,00 230 960,00 230 960,00 0,00 230 960,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 250 000,00 250 000,00 250 000,00 12 040,00 237 960,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3957


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-07-10T13:57:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




